
Obecní zastupitelstvo obce schválilo na svém zasedání 18.10.2023, usnesením č. 8/2023: 

 Dodatek Obecně závazné vyhlášky obce Habří č. 1/2017, 
o místních poplatcích 

Tímto dodatkem se mění následující článek: 

Čl. 7 

Osvobození 

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, bezmocná a osoba s těžkým 

zdravotním postižením, která je držitelem průkazu ZTP/P podle zvláštního právního předpisu, osoba 

provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek zřízený obcí pro 

ztracené nebo opuštěné psy nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní 

předpis1. Současně jsou od poplatku osvobozeny osoby, které k danému poplatkovému období dovršili věk 

65. let 

 

Čl. 16 

Účinnost 

 

1) Nabytím účinnosti této vyhlášky se novelizuje Obecně závazná vyhláška obce  
č.1 /2017 ze dne 1.11.2017 
 

2) Tento dodatek vyhlášky nabývá účinnosti dnem 1.1.2024 
 

 

    ……………………..                                                                      ..…………………….  

    Daniel Bednář, starosta     Rostislav Puffer, místostarosta    

     

Vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu dne: 18.10.2023 

 

Sejmuto z úřední desky obecního úřadu dne: …………………………..      

                                                           
1 § 2 odst. 2 zákona o místních poplatcích 


